vr paterni ,
Gubernatoris, Si Admini-

ftratoris Perfon* Si Bonorum Nestis

fui Carillimi Kttoli ArcbidHcis Princi-

pis Hifptnitrnm fupradifli, qudm etiam

Nomme ipfius Kareli Archiducis Si

Principis Auaotitateq-,& Confenfu pne-

fati Mnxinsilitai Romanorum Imperato-

ris Ekai ut Avi Si Tutoris fupradiai,

Sponfalia, per Verba ad hoc apta, cum
CluilTima Domina Mtrit, antefati Me-

tuendillimi Dormii nqftri Regis AnglU

Filia, Nomine prafati Illuftrinjmi Ka-

rali Archiduus Auftri® Principis Hifpa-

niarum Sic Si pro eo, realiter & cum
effeau Coitrahendi, CEteraque Facien-

di, pr.Mt in fu* Procurationis Man-
dato, tunc ibidem, ut prsmittitur, rea-

litc' exhibito Si perleao, Sigiliflque Sa-

cntdlima; C*&ri* Majeftatis atque ip-

Aus Archiducis Si Principis Hifpania-

ram
,
quo in Negotiis communicer eos

.angenubus, ut alTeritur, utuntur, fi-,

gillato, atque per eofdem ut apparuit

fubfcripto 8C fignato, plenius conti-

netur, ex una,

Necnon fupradiflaClarilfima Domina
Maria Regia Filia, perfonaliter & pro

Seipni, Partibus ex altera,

Poft certas Orationes,

Matrimonium Si ejus Dignitatem, ac

nonnulla alia Commoda & Quietem
Regnorum Si Rci^blica; Chrillian*,

qu* exinde fubfequuntur, concernentes.

Per Revcrcndillimum Patrem Domi-

Publicl 237
nurii WtUitlmHm Ctntiuritnfcm i4rriW‘A.D.i7c8.
pifcopnm totius Anglia? Primatem &
ftblica* Sedis Legatum Angli* Canccl-*^'^*
larium primo, S< per Nobilem Virum
Dominum Johaa/jem le Sauvage MiJicem
Dominum de Sciubcca Prafidentera Con-
fulaius Flandria; fetundo loco, cicgan- .

fiflime propofitas,

Sponfalia, in Prarfentia Tupradida,'

publice adinvicem contraxerunt fub in-

fraferipta forma verborum
j videlicet,

pRiMo, prsfatos Nobilis & Illulbis

Vir Dominus Dominus 'jobuttnct de
fuperZomaro, Commiflarius, O-

rator. Procurator, dc*Fadorfupradiftus,

& co Nomine accepit pr*tatam Clarifli-

mani Dominam Merum per Manum
Dextram, & dixit eidem, ad Recitatio-

nem prxfati Domini Johennh te Seu-
ireige, fub hac forma,

Le Trefieelt ^ Pnij^ant Prinee ^
mon Trefredoubte Sonverain, Scigmeur

Charles, par le Grece dcDitMy PmnCE
tfEfpaignc, Archiduc d’Auftriche,

Duc dc Bourgoingne &(.c.per Jehan
Scigneer de Bergiesy fin Commiffeire
Proatreur eet re, p^ f* Ccmmijfion &
efpecialte ProcHrathm, prtfentement Lene
I^eUiree & Publice^ fougtfeHment con-

ftitne ^ ordenncy mejennent
e VOMS ct figniffienty VOUS PRENT,
DAME MARlEy a sa Femme et
EsPOUZE, et en VOUS SE CONSENT
COME A SA VRAYE FemME ‘ET

Espouze,
Et moH dit Tre/redeubte Seigneitr vom